TERMO  DE  REVOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE IVOTI, no uso de suas atribuições legais, decide, REVOGAR, nos termos do artigo 49, da Lei nº 8.666/93 e demais alterações, a licitação decorrente do Edital nº 80/2020, que retifica o Edital nº 73/2020 – Tomada de Preços nº 11/2020, que visa a contratação por empreitada global (material e mão-de-obra) para a execução de pavimentação com blocos de concreto intertravados  e bocas de lobo e assentamento de meios fios na Rua Armínio Buhler e trecho do alargamento viário sul da Rua Vale das Palmeiras, no Loteamento Industrial Kaihatsu, Bairro Colonia Japonesa, no  Município de Ivoti/RS, considerando a necessidade de revisão da planilha orçamentária, apontada pelo Departamento de Engenharia do Município.

Ivoti, 23 de junho de 2020.

        MARTIN CESAR KALKMANN

                        Prefeito Municipal